[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
30 октября 2015 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 30 марта 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 636 - V РД «О Порядке представления
лицами, замещающими муниципальные должности
на постоянной основе, сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска    от 30 марта 2015 года № 636 - V РД «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 30 марта 2015 года № 636 - V РД «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение) следующие изменения:
пункт 8 приложения к Решению признать утратившим силу.

1. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска				                   В.А. Филипенко

							                            			Подписано
								30 октября 2015 года

Ханты – Мансийск
30 октября 2015 года
№ 716 - V  РД

image1.jpeg